
 

 

 
                  Република Србија 

МИНИСТАРСТВО ДРЖАВНЕ УПРАВЕ 

          И ЛОКАЛНЕ САМОУПРАВЕ 

            Београд, Бирчанинова 6 

           Број: 404-02-57/2020-02/4 

          Датум: 27. мај 2020. године 

            

ПОТЕНЦИЈАЛНИМ ПОНУЂАЧИМА 

 

 

ПРЕДМЕТ: Прва измена конкурсне документације 

 

У складу са чланом 63. Закона о јавним набавкама, објављујемо прву измену 

конкурсне документације у поступку јавне набавке мале вредности чији су предмет 

услуге, Услуге сервисирања службених возила, редни број јавне набавке ЈНМВ/7-2020. 

 

Услед техничке грешке у броју шасије, Конкурсна документација се мења на 

следећи начин: 

- на страни 9 и 10. конкурсне документације, у оквиру ТЕХНИЧКЕ 

СПЕЦИФИКАЦИЈЕ, део ПАРТИЈА 1:  

Возила марке Škoda, (возила у гарантном року)година производње 2019. година 

Редни 

број 

Регистарски 

број 

Марка и тип Број шасије 

1 BG1810-TF Škoda Fabia Ambition 1.0 TSI TMBEP2NJ8LZ051275 

2 BG1810-TG Škoda Fabia Ambition 1.0 TSI TMBEP2NJ4LZ052844 

3 BG1810-TC Škoda Fabia Ambition 1.0 TSI TMBEP2NJ9LZ053049 

4 BG1810-TD Škoda Fabia Ambition 1.0 TSI TMBEP2NJ7LZ050439 

5 BG 1806 GK Škoda OKTAVIA AMBIENTE 1.6  TMBAGNE2L00530021 

мења се и гласи: 

ПАРТИЈА 1:  

Возила марке Škoda, (возила у гарантном року)година производње 2019. година 

Редни 

број 

Регистарски 

број 

Марка и тип Број шасије 

1 BG1810-TF Škoda Fabia Ambition 1.0 TSI TMBEP2NJ8LZ051275 

2 BG1810-TG Škoda Fabia Ambition 1.0 TSI TMBEP2NJ4LZ052844 

3 BG1810-TC Škoda Fabia Ambition 1.0 TSI TMBEP2NJ9LZ053049 

4 BG1810-TD Škoda Fabia Ambition 1.0 TSI TMBEP2NJ7LZ050439 

5 BG 1806 GK Škoda OKTAVIA AMBIENTE 1.6  TMBAG6NE2L0053021 



-  на страни 30. конкурсне документације, у оквиру СПЕЦИФИКАЦИЈЕ СА 

СТРУКТУРОМ ПОНУЂЕНЕ ЦЕНЕ, део ПАРТИЈА 1, Списак возила: 

Редни 

број 
Регистарски број Марка и тип Број шасије 

1 BG1810-TF Škoda Fabia Ambition 1.0 TSI TMBEP2NJ8LZ051275 

2 BG1810-TG Škoda Fabia Ambition 1.0 TSI TMBEP2NJ4LZ052844 

3 BG1810-TC Škoda Fabia Ambition 1.0 TSI TMBEP2NJ9LZ053049 

4 BG1810-TD Škoda Fabia Ambition 1.0 TSI TMBEP2NJ7LZ050439 

5 BG 1806 GK 
Škoda OKTAVIA AMBIENTE 1.6 

ТДИ 
TMBAGNE2L00530021 

мења се и гласи:  

Списак возила 

Редни 

број 
Регистарски број Марка и тип Број шасије 

1 BG1810-TF Škoda Fabia Ambition 1.0 TSI TMBEP2NJ8LZ051275 

2 BG1810-TG Škoda Fabia Ambition 1.0 TSI TMBEP2NJ4LZ052844 

3 BG1810-TC Škoda Fabia Ambition 1.0 TSI TMBEP2NJ9LZ053049 

4 BG1810-TD Škoda Fabia Ambition 1.0 TSI TMBEP2NJ7LZ050439 

5 BG 1806 GK 
Škoda OKTAVIA AMBIENTE 1.6 

ТДИ 
TMBAG6NE2L0053021 

 

 

С обзиром на то да је прва измена и допуна конкурсне документације извршена 

шест дана пре истека рока за подношење понуда, Наручилац продужава рок за 

подношење понуда до 3. јуна 2020. године до 10:30 часова. Јавно отварање понуда 

обавиће се 3. јуна 2020. године у 11:00 часова.  

 

Ова измена представља саставни део Конкурсне документације. 

Измењене стране конкурсне документације су у прилогу овог дописа. 

Наручилац ће измењену Конкурсну документацију објавити на Порталу јавних 

набавки и својој интернет страници. 

 

 

 

 

КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ ЈНМВ/7-2020 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 

 



Конкурсна документација   ЈНМВ/7-2020 
Квантитативни и квалитативни пријем услуге врши се окончањем пружања 

услуге од стране овлашћеног лица за праћење извршења оквирног споразума, 

потписивањем радног налога са извршеним услугама које је сачинио Добављач и 

саставни су део Записника о квантитативном и квалитативном пријему услуге који 

потписују овлашћени представници Добављача и Наручиоца. Уколико пријем возила 

врши возач, исти је у обавези да од Добављача преузме и потпише списак свих услуга 

које су извршене на возилу и исти преда овлашћеном лицу  за праћење извршења 

оквирног споразума ради сачињавања Записника о квалитативном и квантитативном 

пријему услуга који потписује овлашћено лице Наручиоца и Добављача.  

У случају да се приликом пријема услуге утврди да стварно стање не одговара обиму и 

квалитету, возач који преузима возило о томе ће без одлагања обавестити овлашћено 

лице Наручиоца које дужно да рекламацију записнички констатује у Рекламационом 

записнику и исту одмах достави Добављачу, а најкасније у року од 7 (седам) дана. 

Добављач се обавезује да недостатке установљене од стране Наручиоца приликом 

квантитативног и квалитативног пријема отклони у року од 3 (три) дана од момента 

пријема рекламације о свом трошку. Након отклањања недостатка из Рекламационог 

записника, по извршеној услузи, овлашћени представник Добављача и Наручиоца 

дужни су да потпишу Записник о квантитативном и квалитативном пријему услуга. 

 

Наручилац је дужан, да након пружене услуге на возилу, исто прегледа и истакне 

евентуално постојање материјалних недостатака у виду оштећења и других 

недостатака који се могу утврдити прегледом, а који недостаци нису постојали 

приликом предаје возила Добављачу, што ће се потврдити у Рекламационом 

записнику.Уколико се после пријема возила покаже да уграђени део има неки 

недостатак који се није могао открити уобичајеним прегледом приликом преузимања 

возила (скривени недостатак), Наручилац ће о том недостатку обавести Добављача у 

року од осам дана рачунајући од дана кад је недостатак открио, a најдуже у року од 6 

месеци од уградње дела. 

ПАРТИЈА 1 
 

-Овлашћени сервис  

Понуђач мора бити овлашћен од произвођача возила из партије 1 за вршење 

услуга сервисирања или од другог правног лица овлашћеног од стране произвођача 

возила за сервисирање возила на територији Републике Србије. 

Возила Министарства државне управе и локалне самоуправе која су предмет услуге 

сервисирања, текућег одржавања и поправке су: 

 

ПАРТИЈА 1:  

Возила марке Škoda, (возила у гарантном року)година производње 2019. година 

Редни 

број 

Регистарски 

број 

Марка и тип Број шасије 

1 BG1810-TF Škoda Fabia Ambition 1.0 TSI TMBEP2NJ8LZ051275 

2 BG1810-TG Škoda Fabia Ambition 1.0 TSI TMBEP2NJ4LZ052844 

 

9 



3 BG1810-TC Škoda Fabia Ambition 1.0 TSI TMBEP2NJ9LZ053049 

4 BG1810-TD Škoda Fabia Ambition 1.0 TSI TMBEP2NJ7LZ050439 

5 BG 1806 GK Škoda OKTAVIA AMBIENTE 1.6  TMBAG6NE2L0053021 

 

 

Напомена: Понуђач/Добављач под материјалном и кривичном одговорношћу прихвата 

обавезу да реализује оквирни споразум у свему у складу са Техничком 

спецификацијом. 

 

 

 

 

Датум_______________               Понуђач______________    

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

10 
 

 

 

                                                                                                                   



Конкурсна документација   ЈНМВ/7-2019 
СПЕЦИФИКАЦИЈА СА СТРУКТУРОМ ПОНУЂЕНЕ ЦЕНЕ 

ПАРТИЈА 1- Сервисирање и одржавање возила марке Škoda (возила у гарантном року) 

година производње 2019. са уградњом оригиналних резервних делова сертификованих 

од стране произвођача возила 

Списак возила 

Редни 

број 
Регистарски број Марка и тип Број шасије 

1 BG1810-TF Škoda Fabia Ambition 1.0 TSI TMBEP2NJ8LZ051275 

2 BG1810-TG Škoda Fabia Ambition 1.0 TSI TMBEP2NJ4LZ052844 

3 BG1810-TC Škoda Fabia Ambition 1.0 TSI TMBEP2NJ9LZ053049 

4 BG1810-TD Škoda Fabia Ambition 1.0 TSI TMBEP2NJ7LZ050439 

5 BG 1806 GK 
Škoda OKTAVIA AMBIENTE 1.6 

ТДИ 
TMBAG6NE2L0053021 

 

Понуђачи су дужни да попуне све ставке из обрасца спецификације са структуром 

понуђене цене 

 

Табела 1 укупна цена: 

Ред. 

број 

Марка и тип возила Број 

возила 

Цена по 

норма 

часу за 

једно 

возило за 

све врсте 

поправки 

без ПДВ-а 

Цена по 

норма 

часу за 

једно 

возило за 

све врсте 

поправки 

са ПДВ-

ом 

Укупна 

цена 

без 

ПДВ-а 

(3 х 4) 

Укупна 

цена са 

ПДВ-ом 

(3 х 5) 

1. 2 3 4 5 6 7 

1. Škoda Fabia Ambition 

1.0 TSI 

4     

2. Škoda OKTAVIA 

AMBIENTE 1.6 ТДИ 
1     

Укупна цена    

 

РЕЗЕРВНИ ДЕЛОВИ И ПОТРОШНИ МАТЕРИЈАЛ 

Табела 1 резервни делови:  

Škoda Fabia Ambition 1.0 TSI 

Ред. 

бр.  
Назив дела  

Произвођач 

резервног дела  
Цена без ПДВ-а  

Цена са ПДВ-

ом  

1  2  3  4  5  

1.  Моторно уље     
  

2.  Филтер уља       

3.  Филтер ваздуха      
  

 

30 



 

 
 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 


